

Independent Bulk Invest A/S

Strandvejen 125, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 79 78 74

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juli 2025.

Søren Benny Ogle Jønsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Independent Bulk Invest A/S Strandvejen 125 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 79 78 74
	Stiftet: 16. september 2019
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Charlotte Højbjerg Andersen, Bestyrelsesformand Bridget Rosemary Ogle, Næstformand Søren Benny Ogle Jønsson, Bestyrelsesmedlem Henning Jønsson, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Søren Benny Ogle Jønsson, CEO
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	SJ Holding Ømose ApS
Dattervirksomhed	Independent Bulk Carriers A/S, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen egen aktivitet. Aktiviteterne udøves via datterselskabet Independent Bulk Carriers A/S. Aktiviteterne i datterselskabet er ændret fra 2023/2024 til 2024/2025 mod tidligere år at have bestået af rederidrift, består aktiviteterne nu i at købe og sælge bunkerolie på kontrakt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabets aktiviteter er ændret jf. ovenfor.

Årets bruttotab udgør DKK -19.000 mod DKK -43.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 2.184.947 mod DKK -3.044.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-19.000	-43
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.740.136	-3.519
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	450.272	726
Andre finansielle indtægter	206.723	23
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.085	-93
Resultat før skat	2.306.046	-2.906
Skat af årets resultat	-121.099	-138
Årets resultat	2.184.947	-3.044
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.955.449	-9.167
Udbytte for regnskabsåret	23.000.000	15.000
Overføres til overført resultat	140.396	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.877
Disponeret i alt	2.184.947	-3.044

Balance 30. juni

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.627.354	44.535
	Finansielle anlægsaktiver i alt	40.627.354	44.535
	Anlægsaktiver i alt	40.627.354	44.535
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	397.742	11.262
	Udskudte skatteaktiver	0	11
	Tilgodehavender i alt	397.742	11.273
	Likvide beholdninger	2.368.103	363
	Omsætningsaktiver i alt	2.765.845	11.636
	Aktiver i alt	43.393.199	56.171

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.431.769	38.388
5 Overført resultat	890.270	749
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>23.000.000</u>	<u>15.000</u>
Egenkapital i alt	<u>41.822.039</u>	<u>54.637</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.450.743	1.505
Selskabsskat	110.418	0
Anden gæld	<u>9.999</u>	<u>29</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.571.160</u>	<u>1.534</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.571.160</u>	<u>1.534</u>
Passiver i alt	<u>43.393.199</u>	<u>56.171</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
- 8 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
	kr.	t.kr.	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.085	71	
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>22</u>	
	<u>72.085</u>	<u>93</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2024	<u>500.000</u>	<u>500</u>	
Kostpris 30. juni 2025	<u>500.000</u>	<u>500</u>	
Opskrivninger 1. juli 2024	44.036.098	57.637	
Årets resultat	1.740.136	-3.519	
Udbytte	<u>-5.648.880</u>	<u>-10.083</u>	
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>40.127.354</u>	<u>44.035</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>40.627.354</u>	<u>44.535</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Independent Bulk Carriers A/S, Hellerup	100 %	<u>40.627.354</u>	<u>1.740.136</u>
		<u>40.627.354</u>	<u>1.740.136</u>

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 t.kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2024	38.387.218	47.480
Korrektion, primo	0	75
Resultatandel	<u>-20.955.449</u>	<u>-9.167</u>
	<u>17.431.769</u>	<u>38.388</u>

Den tilknyttede virksomhed har på selskabets ordinære generalforsamling for den 23. juli 2025 besluttet et udbytte for året på USD 3.556.800 omregnet til DKK 22.695.585. Ud fra samtidighedsprincippet er reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode er derfor reduceret med et tilsvarende beløb.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2024	749.874	-456
Korrektion, tilbageført udbytte	0	10.157
Korrektion nettoopskrivning i tilknyttet virksomhed, primo	0	-75
Årets overførte overskud eller underskud	<u>140.396</u>	<u>-8.877</u>
	<u>890.270</u>	<u>749</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2024	15.000.000	10.157
Korrektion, tilbageført udbytte	0	-10.157
Udloddet udbytte	-15.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>23.000.000</u>	<u>15.000</u>
	<u>23.000.000</u>	<u>15.000</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJ Holding Ømose ApS, CVR-nr. 29 40 93 15, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for SJ Holding Ømose ApS, Ømosevej 1, 3000 Helsingør.
